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NJOFTIM

NEe bazé t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, VKM-s€ Nr.179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat, kushtet dhe procedurat ¢ privatizimit t€ banesave qé kané gené subjekt i Ligjit
Nr.7652, dat& 23.12.1992 “Pér privatizimin ¢ banesave shtetérore”, dhe i Ligjit Nr.9321, dat&
25.11.2004 “Pér privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera né banesa t&é ndértuara me
fondet e shoqérive dhe t& ndérmarrjeve shtetérore”, Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Mallakastér
Nr. 41, daté 22.09.2021 “Pér njé ndryshim né Vendimin Ner.24, daté 25.05.2021 “Pér miratimin
e fillimit t& prcedurave t& privatizimit té pasurisé Nr. 9/114, ZK 1090, godina e ish-Ndérmarrjes
sé Nxjerrjes dhe Pérpunimit té Naftés, kthyer n& banes€, Lagjja *5 Shkurti”, Ballsh,
Mallakastér™, si dhe Urdhérit t& kryetarit té Bashkisé Mallakastér Nr. 210, daté 26.08.2021
“Pér njé ndryshim né Urdhérin Nr. 533, dat€¢ 09.12.2020 “Pér ngritjen ¢ Komisionit pér
vazhdimin e procedurave pér privatizimin e banesave dhe t&€ objekteve t¢ kthyera n€ fond banese
t& paprivatizuara né territorin ¢ Bashkis¢ Mallakastér”,

Njoftohen t& gjithé qytetarét té cilét posedojné banesa ose objekte té kthyera né banesa
t€ ndértuara nga shteti, t& cilat vijojné t& jené né pronési t& shtetit, t& ndodhura né
pasuriné me Nr. 9/114 pasurie, ZK 1090 t& paraqesin brenda 60 ditéve kérkesén pér
fillimin e procedurave t& privatizimit t& banesave prané Bashkis¢ Mallakastér.

Kérkesa duhet té paraqgitet nga
2.1-  Subjekti i pajisur me autorizim nga organet kompetente, ose né rast vdekjeje t&

trashégimtaréve t€ tij;
2.2-  Cdo person i autorizuar me prokuré nga subjekti i pércaktuar me lart.

Kérkesa duhet té pérmbajé :
3.1-  Té dhénat personale t& subjektit kérkues
3.2-  Té dhénat lidhur me banesén ose objektin ¢ kthyer n€ banes¢
3.3-  Datén e kérkesés dhe nénshkrimin e kérkuesit

Kérkesa duhet té& shogérohet me dokumentacionin e méposhtém:

4.1-  Kontrata e girasg, akti i dh&nies dhe i marrjes né dorézim t& banesés nga ish-
ndérmartja komunale banesa, ose autorizim nga ish-organet administrative publike q¢
e kané strehuar né até banesé

42- Certifikaté familjare e datés 1.12.1992 dhe gertifikat€ aktuale familjare
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4.3-  Déshmi e trashégimisg, nése ka ndérruar jeté subjekti i pajisur me autorizim
4.4-  Prokuré nése personi &shté ngarkuar pér t& kryer veprimet nga subjekti i pajisur me

autorizim
4.5-  Dokument identifikimi i kérkuesit

Subjekti humbet t& drejtén pér t& kérkuar privatizimin e banesés, né té cilén éshté strehuar, kur:

5.1- Nuk depoziton kérkesén
5.2- Nuk depoziton dokumentacionin e pércaktuar

5.3- Refuzon qé té paguajé vlerén e privatizimit té banesés
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